・
０

長 次 二 、 係 員
,|:`|
1こ

担当
=´
ヽ

●、沐 案のとヽり施行 してよいてしょ

東海旅客鉄道株式会社

中央新幹線長野工事事務所

様

中央新幹線事業に伴う建設発生土置き場の候補地について (通知)

●E

(

1 所 在 地 長野県飯日市南
婦
襴|||‖

籍

2 現在の状況 "林

0´ 3

うか

27り  号 外
平成28年 0016年)3ズ0日

長野県建設部リニア整備推進局

局長 安藤 嘉夫

日頃より長野県の建設行政にご理解とご協力をいただき 御ネL申 し上げます。
このことについて 下記のとおり候補地の提案がありましたので 資料を添
えて情報提供します.

なお 候補地の検討にあたっては飯口市との調整を十分に行い 地域住民の
意向に万全の配慮をされるようお願いします。

長野県建設部リニア整備推進局

西澤 奈聯 |(ス長)山 崎 隆雄 (担当)
lt1 026-235-7016(直 )

Fax 0 2 6-2 3 5-7 4 8 2

E 0ail linear kvlkuomel. iaaaro.l

飯田市の発生土置き場候補地

長野県リニア整備推進局

ルタ爺

▼

フレ伝印